<sup>38</sup> CDA. İ.HUS. 1310/N-77, 29 N. 1310 [16 Nisan 1893].

<sup>39</sup> CDA. ZB. 390/19, 12 ZA. 1323 [25 Ağustos 1907].

<sup>40</sup> CDA. ZB. 21/65, 10 Mayıs 1323 [23 Mayıs 1909].

Patrikhane-i Millet-i Rum, 17 Haziran 1912 günlü yazısıyla, ihtiyarî yardım toplamak üzere hastane çalışanlarından Kostantin Hristo Efendi'nin İzmit ve Çatalca sancaklarına gönderileceğini bildirdi; ayrıca hem Hristo Efendi'nin bu görevini belirten bir yazı hem de kendisine kolaylık ve yardım gösterilmesi için bu sancaklara birer emr-i âli yazılmasını istedi.

Eleni Skalleri hastanenin ilk kadın doktoruydu. 1914 yönetmeliğiyle yasal statü kazanan bu okulda doktorlar eğitim veriyordu ve hem kadın hem de erkek hastabakıcılar eğitime katılmak zorundaydı.<sup>44</sup>

<sup>41</sup> CDA. DH.MTV. 35/3, 28 C. 1331 [4 Haziran 1913].

<sup>42</sup> CDA ZB. 361/62, 13 Teşrinisani 1317 [26 Kasım 1901].

<sup>43</sup> CDA. ZB. 362/80, 6 Teşrinievvel 1320 [19 Ekim 1904].

<sup>44</sup> Trompoukis ve Marketos, agm., s. 123-124.

## HASTANE BİNALARININ YENİLENMESİ

1894'teki deprem felaketinden sonra Aleksandros Mavrokordatos, Andreas Singros, Yorgi Zarifi gibi zengin Rumların cömert bağışları sayesinde hastanede bir yenilenme dönemi başladı.